
Bonusový úkol číslo 3

Jedna z dřevěných soch vytvořených v rámci sochařského sympozia pod
širým nebem Brněnský plenér se jmenuje JiříK.  Ale to vlastně není celý
název.  Jaký má ještě přídomek?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi v cíli. K řešení nelze využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 3

Jedna z dřevěných soch vytvořených v rámci sochařského sympozia pod
širým nebem Brněnský plenér se jmenuje JiříK.  Ale to vlastně není celý
název.  Jaký má ještě přídomek?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi v cíli. K řešení nelze využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 3

Jedna z dřevěných soch vytvořených v rámci sochařského sympozia pod
širým nebem Brněnský plenér se jmenuje JiříK.  Ale to vlastně není celý
název.  Jaký má ještě přídomek?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi v cíli. K řešení nelze využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 3

Jedna z dřevěných soch vytvořených v rámci sochařského sympozia pod
širým nebem Brněnský plenér se jmenuje JiříK.  Ale to vlastně není celý
název.  Jaký má ještě přídomek?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte
organizátorovi v cíli. K řešení nelze využívat internet ani přátele na telefonu.


